Démarreur progressif
Phases contrôlées
Tension de fonctionnement
Courant nominal de fonctionnement
Tension de commande
Version
Les caractéristiques peuvent changer sans préavis. (18.12.2015) 1
Démarreur progressif

• Qté : 10 pièces par sachet
RTPM (clip d'interconnexion)
Codification
Clip d'interconnexion pour
démarreur de moteur GMS-32-H
• Qté : 10 pièces par sachet
Clip d'interconnexion pour
démarreur de moteur GMS-32-S
RTPMGMS32SL
Accessoires
• Pour les versions RSBD..55.. - RSBD..95.. seulement
RFCG (protège doigts)
Codification
Protège doigts-câble
6 par boîte
      RFCG X6
Les caractéristiques peuvent changer sans préavis. (18.12.2015) 15
RSBD
Accessoires
Instructions de montage  GMS
Dans le cas d'un démarreur de moteur GMS monté sur démarreur progressif RSBD, respecter la procédure suivante :
Phase 1: Dévisser les bornes des modules RSBD  et GMS et insérer le clip RTPM adéquat dans les bornes respectives.
Phase 2: Serrer les vis des bornes des modules RSBD  et GMS au couple maximal spécifié.
Phase 3: Monter l'ensemble complet sur rail DIN puis, visser le RSBD  sur le tableau comme indiqué dans le diagramme.
Nota: Installer systématiquement le démarreur de moteur GMS, côté alimentation (L1, L2, L3) du démarreur progressif RSBD.
Important: Avant toute opération de montage/démontage, constater que la poignée du démarreur GMS est en position OFF.
GMS32H
RTPMGMS32HL
RTPMGMS32SL
GMS32S
16 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis. (18.12.2015)
RSBD
Accessoires
• Protection à la surcharge et au court-circuit
• Gamme de courant de fonctionnement : 0,16 jusqu'à 32ACA
• Désexcitation magnétique 13xIe maxi
• Désexcitation thermique réglable
• Compensation de la température ambiante
• Classe de déclenchement 10
• CE, cULus
GMS (Démarreurs de moteurs manuels)
Codification
Type
S: Standard, H: Haut pouvoir de coupure
Courant nominal de fonctionnement
GMS-32S-13
• Protection à la surcharge et au court-circuit
• Gamme de courant de fonctionnement : 10 jusqu'à 63ACA
• Désexcitation magnétique 13xIe maxi
• Désexcitation thermique réglable
• Compensation de la température ambiante
• Classe de déclenchement 10
• CE, cULus
Pour des classes de déclenchement supérieures, consulter votre agent Carlo
Gavazzi
Codification
Type
S: Standard, H: Haut pouvoir de coupure
Courant nominal de fonctionnement
GMS-63H-13
GMS 32H                             GMS 32S
GMS 63H/ GMS 63S GMS 100S
• Protection à la surcharge et au court-circuit
• Gamme de courant de fonctionnement : 10 jusqu'à 100 ACA
• Désexcitation magnétique 13xIe maxi
• Désexcitation thermique réglable
• Compensation de la température ambiante
• Classe de déclenchement 10
• CE, cULus
Pour des classes de déclenchement supérieures, consulter votre agent Carlo
Gavazzi
Codification
Type
S: Standard, H: Haut pouvoir de coupure
Courant nominal de fonctionnement
GMS-100S-100A